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Stroke – akut bedömning och åtgärd 

efter trombektomi, trombolys – ARB FYS 

Förändringar sedan föregående version 
Flyttat in delar av texten under “Beskrivning” under rubriken “Syfte och 

bakgrund”. 

Avgränsning 
Rutinen gäller för arbetsterapeuter och fysioterapeuter Sahlgrenskas 

strokeenhet avdelning 135 

Syfte och bakgrund 
Att skapa ett gemensamt arbetssätt och rutin för prioritering av 

arbetsterapeutiska och fysioterapeutiska insatser för patienter som efter 

genomgången trombektomi eller trombolys på Sahlgrenska inom något 

dygn flyttar vidare till sin hemavdelning, som kan vara annan 

strokeenhet på Sahlgrenska Universitetssjukhuset (SU) eller annat 

sjukhus i Västra Götalandsregionen (VGR). 

Att tydliggöra hur och när åtgärder initieras för dessa patienter. 

Sahlgrenska sjukhuset har ansvar för trombolys inom SU:s 

upptagningsområde samt ett regionuppdrag för trombektomi. Efter 

behandling vårdas patienterna något dygn på Sahlgrenskas Strokeenhet 

för medicinsk övervakning, behandling och omvårdnad inklusive en 

första mobilisering.  

Därefter får patienten fortsatt vård på aktuell hemavdelning. 
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Utförande 

Bedömning 

För patienter som flyttar inom 36 timmar efter trombektomi eller 

trombolys sker första bedömning och därpå fortsatta åtgärder enligt 

aktuella strokerutiner på respektive hemavdelning. 

Akuta Åtgärder 

Om patienten under vårdtiden på Sahlgrenska bedöms ha ett akut behov 

av insatser från arbetsterapeut och fysioterapeut så meddelas detta av 

sjuksköterska eller läkare. Akuta åtgärder som bedöms nödvändiga för 

att förebygga vårdskada eller motverka försämring av patientens tillstånd 

genomförs. Det kan till exempel röra sig om bedömning och behandling 

av handödem, andningsrelaterade besvär eller trycksår. 

Arbetsgrupp 
Petra Redfors, Vårdenhetsöverläkare, Strokeenheten Sahlgrenska 

Frida Nyström, Arbetsterapeut, Arbetsterapi Sahlgrenska 

Therese Kristersson, Fysioterapeut, Fysioterapi Sahlgrenska 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Neurosjukvård, Verksamhet Arbetsterapi 
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